
Bangkok Phuket Serüveni Turu Qatar Havayolları ile Vizesiz /
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Kalkış Noktaları

10:50 İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler

Bangkok, Phuket, Uzak Doğu

BANGKOK PHUKET SERÜVENİ TURU
 

QATAR HAVAYOLLARI İLE
 

VİZESİZ!
 

BANGKOK (2) - PHUKET (3)

1. Gün - İstanbul - Doha

UÇUŞ DETAYLARI
QR 246 14MAR ISTDOH 2010 0010*
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QR 834 15MAR DOHBKK 0140 1215  
QR 841 21MAR HKTDOH 0050 0350 
QR 239 21MAR DOHIST  0745 1220

İstanbul Havalimanı dış hatlar kontuarında uçuştan min. 3 saat önce bulunuyoruz. Qatar Havayolları tarifeli uçağı ile
Doha’ya uçuş. Geceleme uçakta.

2. Gün - Bangkok

Bekleme süresinin ardından Qatar havayolları tarifeli uçuşu ile Bangkok'a hareket ediyoruz. Yerel saat ile Bangkok’a
varış. Panaromik Bangkok şehir gezisi; 46 metre uzunluğu ve 15 metre yüksekliği ile Uyuyan Buda, Altın Buda,
Parlamento Binası, Demokrasi Meydanı, Kraliyet Caddesi ve Devlet Konukevi (Eski Parlamento) görülecek yerler aras
ındadır. Bangkok;1872'den beri Tayland’ın başkentidir. I.Rama tarafından Chao Phraya Nehri’nin deltasına kurulan ş
ehri, yine aynı nehir ikiye böler. Chao Phraya Nehri ve şehrin içinden geçen irili ufaklı diğer birçok kanal sebebiyle
Bangkok’a “Doğu’nun Venedik’i” denilmektedir. Varışa istinaden otel'e transfer. Kısa bir bekleyişin ardından check-
in işlemleri ve odalarımıza yerleşme. Günün geri kalanı serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz rehber tarafından
ekstra olarak düzenlenecek “Akşam Yemekli Cruise Turuna” (65 USD Kişi başı) katılabilirler. Geleneksel Thai müzik
ve kültürü hakkında bilgi edinebileceğimiz tur sırasında Kralların nehri olarak geçen ‘Chaophraya’ Nehrinde 2 saatlik
gezintide üzerinde yer alan kraliyet sarayını ve Wat Arun gibi önemli yapıları gece ışıkları altında görme şansımız
olacak. Tur bitimi otelimize transfer ve dinlenmek üzere günümüz serbest. Geceleme otelimizde.

Ekstra Tur: Cruise Turu (65 USD)

3. Gün - Bangkok

Kahvaltımızın ardından dileyen misafirlerimiz rehber tarafından ekstra olarak düzenlenecek “Bangkok Yüzen Çarşı”
Turuna (60 USD Kişi başı) katılabilirler. Bizleri bekleyen özel aracımız ile geleneksel teknelerle suyollarında dolaşı
rken, yerel kültürü, lezzetleri ve alışveriş deneyimini keşfedeceğimiz ünlü Yüzen Çarşı (Floating Markets) turu için
otelimizden hareket ediyoruz. Bangkok’un dışına çıkarak yaklaşık 1.5 saat uzaklıkta bulunan Yüzen Çarşı turumuza
Hindistan Çiftliğini ziyaret ederek başlıyoruz. Burada bilgi aldıktan sonra limana geçip uzun kuyruklu, Tay stili
botlarla kanallarda yapacağımız yolculuğun ardından yüzlerce renkli ürünün, hediyelik eşyaların, tropik meyvelerin,
sebzelerin satıldığı yerel pazarda, alışverişleriniz için serbest zaman. Taze meyveler, lezzetli yerel yemekler ve el
yapımı ürünlerle dolu bu otantik alışveriş deneyiminin ardından otelimize transfer, dinlenmek ve kişisel
aktiviteleriniz için serbest zaman. Geceleme otelimizde.

Ekstra Tur:  Yüzen Çarşı Turuna (60 USD)

4. Gün - Bangkok - Phuket

Kahvaltımızın ardından bizleri bekleyen özel aracımız ile Bangkok havalimanına transfer oluyoruz. Yerel hava yolları
ile yapacağımız yolculuğun ardından Phuket’e varışımızda bizleri bekleyen aracımız ile otelimize hareket ediyoruz.
Panaromik Phuket Şehir Turuna başlıyoruz. Kısa sürede çok sey yapabileceğiniz çok keyifli bir Phuket turu. Güzel
manzara noktalarının yanında Tayland’ın en meşhur tapınaklarından biri olan Wat Chalong tapınağını gezip muhteş
em fotoğraflar çekme imkânı bulacaksınız. Oradan sonra Phuket’ in en yüksek noktasında yer alan, muhteşem
manzaraya sahip Big Budda tepesine çıkıyoruz. Turumuzun ardından otelimize transfer ve serbest zaman. Dileyen
misafirlerimizle ekstra akşam etkinliği olarak “Siam Niramit Show” (Kişi başı 70 USD); Dünyaca ünlü Siam Niramit
Show, Guinness Rekorlar Kitabı’na girmiş görkemli sahne prodüksiyonu ve etkileyici atmosferiyle Tayland kültürünü
tüm yönleriyle deneyimleme fırsatı sunuyor. Muhteşem bahçesi içinde Tayland’ın dört bölgesini canlı olarak keş
fedebilir, geleneksel yaşam tarzlarına tanıklık edebilirsiniz. Ziyaretçilerin “mutlaka görülmeli” olarak değerlendirdiği
bu büyüleyici gösteri, akşam yemeği eşliğinde kültürel bir şölen sunuyor. Tayland’ı yakından tanımak isteyenler için
kaçırılmaması gereken bir deneyim! Turumuzun ardından otelimize transfer ve serbest zaman. Geceleme
otelimizde.



Ekstra Tur: Siam Niramit Show (70 USD)

5. Gün - Phuket

Sabah kahvaltısının ardından deniz ve güneşten yararlanmanız için tam gün serbest zaman. Arzu eden
misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği “Öğle Yemekli James Bond Adası turuna” (70 Usd kişi başı)
katılabilirler orijinal ismiyle koh tapu veya civi adası olarak bilinen ada 1974 yılında çevrilen the man with the
golden gun james bond filmiyle ünlenmiş ve james bond adası olarak anılmaya başlamıştır. Marinadan sürat
tekneleri ile dünyaca meşhur phang nga koyuna doğru yola çıkıyoruz phang nga koyu yaklaşık 20 yerden nehir bağ
lantısı alan son buzul çağındaki kırılma ile yaklaşık 30 ada 300 kayalık ve dünyada sadece ekvator kuşağında yaş
ayan mangrove ormanları ile phuket’in en özel bölgelerinden biridir. Tur sırasında panak adasında mağara gezisi
hong adasında müthiş bir kano gezisi bölgenin tek yerleşim yeri olan meşhur müslüman köyü panyee’de öğle yeme
ği james bond adası ve son olarak bölgenin en keyifli adası olan naka adasında sahilde güneşlenme ve yüzme için
duruyoruz. Öğle yemeğinin ardından phuket’e dönüş ve serbest zaman geceleme otelimizde.

Ekstra Tur: James Bond Adası turuna (70 USD)

6. Gün - Phuket

Sabah otelde alınacak kahvaltının tüm gün serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz, rehberimizin ekstra olarak
düzenleyeceği “Fil Safarisi Turuna” (40 USD Kişi başı) katılabilirler. Hayatınızda kaç kez bir filin üzerinde orman
içinde safari yapma şansınız olur? İşte bu eşsiz deneyim tam da ayağınıza geliyor. Tura başlamadan önce fillerin yaş
amı ve özellikleri hakkında kısa bir bilgilendirme alıyor, ardından doğanın kalbinde filler eşliğinde keyifli bir safariye
çıkıyoruz. Turumuzun ardından misafirlerimize serbest zaman verilecektir. Gezimizin sonunda otele transfer ve
geceleme otelimizde.

Ekstra Tur: Fil Safarisi Turuna (40 USD)

7. Gün - Phuket

Sabah otelimizde kahvaltımızın ardından Phuket’de serbest zaman geçiriyoruz. Bu zamanı dileyenler alışveriş
yaparak ya da dinlenerek değerlendirebilirler. Rehberimizin belirlediği yerde ve saatte buluşarak havalimanına doğ
ru hareket ediyoruz. Kayıt ve giriş işlemlerimizin ardından Qatar havayollarına ait QR841 tarifeli seferle Doha uçağı
mızda yerlerimizi alıyoruz.

8. Gün - Phuket - Doha - Istanbul

Yeni günün ilk saatlerinde başlayan sonrasında Doha aktarmalı uçuşumuzun ardından aktarma ile İstanbul uçuş
umuza başlıyoruz. Yerel saat ile öğlen saatlerinde İstanbul’a varış ve turumuzun sonu.

Tura Dahil Olan Hizmetler

-Qatar Hava Yolları tarifeli seferi ile İstanbul (IST) – Doha (DOH) – Bangkok (BKK) – Phuket (HKT) – Doha (DOH) - İ
stanbul (IST) gidiş-dönüş ekonomi sınıfı uçak bileti

-5 gece oda kahvaltı konaklama

-Havalimanı vergileri

-Panaromik Bangkok ve Phuket şehir gezisi



-Bangkok - Phuket iç hat uçuşları

-Alan-otel-alan transferleri

-Özel otobüslerimiz ile tüm şehir transferleri

-Profesyonel Türkçe rehberlik hizmeti

-TURSAB mesleki sorumluluk sigortası

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

-Yurt dışı çıkış harcı bedeli

-Seyahat sağlık sigortası

-Ekstra Turlar

-Programda belirtilmeyen öğle ve akşam yemekleri

-Her türlü kişisel harcamalar ve otel ekstraları

-Müze ve ören yerleri girişleri

-Şoför tipleri (isteğe bağlı)

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

Tur Bilgileri

Önemli Notlar

-Tur Programımız minimum 30 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir.  Gezi için yeterli katılım sağlanamadığı
takdirde, son iptal bildirim tarihi tur kakışına 20 gün kaladır. Katılım yetersizliği nedeniyle İptal edilen tur acenteniz
aracılığı ile tarafınıza bildirilecektir.

-Yeterli katılımın olmadığı ancak turun gerçekleştirildiği durumlarda İngilizce rehberlik verilebilir.

-Tur programında isim belirtilmeden sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için seçenekli
bulunduğu durumlarda otel(ler) gezi hareketinden 48 saat önce acenteniz tarafından bildirilecektir.

-Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller belirtilen km’lerden fazla mesafede
kullanılabilir. Böyle bir durumda, turun hareket tarihinden 15 gün önce acenteniz tarafından bilgi verilecektir.

-3 Kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. Kişiye tahsis edilen yatak standart
yataklardan küçüktür. 3 Kişilik odalar 1 büyük yatak + 1ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar. Açma-kapama
ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan oluştukları için Tur katılımcısı 3. Kişi ve/veya çocuk rezervasyonlarında
odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar. Çocuk indirimleri 2 yetişkin
yanında kalan –yaş grubuna uyan- tek çocuk için geçerlidir.

-Tur programında dâhil olan hizmetlerden Otelde alınan Kahvaltılar, bulunulan ülkenin kahvaltı kültürüne uygun
olarak ve genelde kontinental kahvaltı olarak adlandırılan tereyağı, reçel, ekmek, çay veya kahveden oluşan sınırlı
bir mönü ile sunulmakta olup gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda servis edilebilir.

-Tur paketine dâhil olan panoramik şehir turları, şehirlerin genel tanıtımı için düzenlenen ve araç içinden rehber
anlatımıyla panoramik olarak yapılan müze, ören yeri girişlerini içermeyen en fazla 2-3 saatlik turlardır. Panoramik
turlar, programda belirtilen diğer turlar da dâhil olmak üzere, tura denk gelen gün ve saatte yerel otoriteler
tarafından gezilmesine, girilmesine izin verilmeyen veya herhangi bir etkinlik nedeniyle kapalı yollar sebebiyle



gerçekleşmediği takdirde, keza hava şartları nedeniyle turun yapılması imkansız hale geldiği durumlarda bahse
konu turların yapılamamasından Malitur sorumlu değildir. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen
noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir.

-Ekstra turlar, servis aldığımız yerel acente tarafından en az 20 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir. Yeterli sayı
sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç katılımcı sayısına
göre değişiklik göstermektedir. Ayrıca turların günleri ve saatleri, gidilecek yerlerde ki müze, ören yerlerinin
açık/kapalı olma durumlarına ve hava şartlarına göre rehber tarafından değiştirilebilir.

-Ekstra turlar katılımcının isteğine bağlı olup zorunlu değildir. Tur esnasında düzenlenen ekstra turlara katılmak
istemeyen yolcular, yol üzerinde bulunan müsait bir dinlenme tesisinde beklemeyi kabul etmiş sayılırlar. Bu yolcular
ekstra tur başlamadan yol üstü dinlenme tesisine bırakılıp, turun tamamlanması ardından bırakıldıkları noktadan
alınırlar.

-Sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için alternatif bilgiler bulunduğu durumda
konaklayacağınız otel(ler)i gezi hareketinden 48 saat önce öğrenebilirsiniz.

-Tur uçuşları grup bileti olduğu için uçak saatleri değişebilir. Güncel uçuş detaylarını acentenizden teyit edebilirsiniz.
Güncel saatler tur bilgilendirmesi ile acenteniz tarafından iletilecektir.

-İç hat uçuşu almadan tur uçuş saatlerinin teyit edilmesi gerekmektedir. Misafir iç hat bağlantı uçuşunu acenteden
bağımsız farklı bir ürün sağlayıcıdan aldıysa, gezinin acente tarafından iptal edilmesi durumunda ya da saat
değişikliği olduğu durumlarda acenteden herhangi bir ücret iadesi talep edemez. Turun iptal değişikliğinden dolayı
oluşabilecek maddi ve manevi kayıpları misafir turu satın aldığında peşinen kabul eder.  Bu durumdan Malitur
sorumlu tutulamaz. 

-Hava yolları kuralları gereğince; gidiş-dönüş olarak satın alınmış uçak biletlerinin gidiş uçuşu kullanılmadığı
takdirde, dönüş uçuşu hava yolu tarafından iptal edilmektedir.

-Uçaksız olarak tura dahil olan misafirlerimizin, kendi imkanları ile ve herhangi bir gecikme olmadan tur başlangıç
noktasında hazır bulunması gerekmektedir. Aksi bir durumda tüm transferlerini kendi imkanları ile sağlayacaklardır.

-Tura katılım için hava yolları kuralları doğrultusunda bildirilen saatlerde, belirtilen havalimanında hazır
bulunmayan, check-in ve boarding işlemlerini zamanında yaptırmayan, check-in ve boarding işlemlerini zamanında
yaptıran ancak uçağa binemeyen misafirlerin, uçuşu gerçekleştirememeleri durumundan Malitur sorumlu değildir.
Uçağı kaçıran misafirlerin tura dahil olmaları için gerekli olacak gidiş-dönüş yeni uçak biletlerinin temini ve gidilecek
bölgedeki transferleri vb. gibi konulara dair oluşacak tüm masraflar kendilerine aittir.

-Tura iştirak eden kişilerin, şahsi eşyaları, çantaları, valizleri, pasaportları / kimlikleri kendi sorumluluğunda olup,
unutulan/kaybolan/çalınan eşyalardan Malitur sorumlu değildir. Unutulan eşyaların bulunma durumlarında ülkeye
ve/veya kişiye ulaştırılması zorunluluğu olmadığı gibi ulaştırılması sırasında yapılan masraflar eşya sahibine aittir. 

-Hastalık, kayıp çalıntı gibi durumlarda rehber için grubun bütünlüğü ve devamı esas olduğundan, rehber bu tarz
olumsuz durumlarda misafirlere birebir eşlik edememektedir.

-Turun satın alınması sırasında pasaportta geçen isim, doğum tarihi, pasaport numarasının doğru olarak bildirilmesi
zorunludur. Uçak biletleri bu bilgilere göre kesilmektedir. Hatalı bilgilerden oluşacak bilet iptal ve değişiklik ceza
bedelleri tarafınızdan tahsil edilir.

-Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.

-Tur esnasında, otobüs kullanımında koltuk numarası garanti edilemez.

-Turlarımız esnasında rehberimizin misafirlere bildirdiği saatler hareket, araç tekerleğinin dönme saatidir. Tüm
misafirlerimizin hakkını eşit olarak gözetmekle sorumlu olan rehberimiz buluşma saatlerinde herhangi bir bekleme
yapmadan aracı hareket ettirecektir. Olası bir durumda geç kalan misafirimiz bir sonraki durağa kadar ulaşımını
kendi imkanları ile yapmak durumundadır.



-Ekstra turlar, servis aldığımız yerel acente tarafından en az 20 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir. Yeterli sayı
sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç katılımcı sayısına
göre değişiklik göstermektedir. Ayrıca turların günleri ve saatleri, gidilecek yerlerde ki müze, ören yerlerinin
açık/kapalı olma durumlarına ve hava şartlarına göre rehber tarafından değiştirilebilir. Ekstra turlar esnasında
misafirlerimize farklı rehber eşlik edebilir.

-Ekstra turların dahil olmadığı, klasik paketlerimizde ekstra turlar katılımcının isteğine bağlı olup zorunlu değildir.
Tur esnasında düzenlenen ekstra turlara katılmak istemeyen yolcular, yol üzerinde bulunan müsait bir dinlenme
tesisinde beklemeyi kabul etmiş sayılırlar. Bu yolcular ekstra tur başlamadan yol üstü dinlenme tesisine bırakılıp,
turun tamamlanması ardından bırakıldıkları noktadan alınırlar.

-Ekstra turların dahil olduğu programlarda, müze & ören yeri giriş ücretlerinin rezervasyon esnasında acentenize ya
da tur esnasında rehbere ödenmesi zorunludur.

-Katılımcı, tur programında belirtilen düzenlenecek olan turlara katılıp, programı aksatmayacağını ve buna istinaden
lokal rehber, müze & ören yeri girişleri, şehir vergileri, varsa kulaklık audio sistem gibi oluşan giderlere ilişkin
yapılacak ödemeler için tur programında önceden bildirilmiş olan miktarı, seyahat esnasında tur yetkilisine ayrıca
ödeyeceğini peşinen kabul eder. Katılımcı bu konuda tam ve eksiksiz olarak bilgilendirilmiştir.

-Malitur, hava yolu ile yolcu arasında aracı kurum olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü’ne tabidir. Tarifeli ve özel
uçuşlarda rötar riski olabilir veya mevcut gezi ve uçuş öncesinde saatler değişebilir. Malitur, bu değişiklikleri en kısa
sürede bildirmekle yükümlüdür. Yolcularımız uçuş detaylarının değişebileceğini bilerek ve kabul ederek turu satın
almışlardır. 

VİZE

-T.C vatandaşları için vize uygulaması yoktur. Vize başvurusu için seyahat bitiş tarihinden itibaren en az 6 ay geçerli
pasaport ile yeterlidir.

-T.C. yeşil pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin, eğer pasaportlarının alınış tarihi 10 yıldan eski ise;
pasaportlarını yenilemeleri gereklidir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya havayolu firması
tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir. 

-Programda belirtilen vize bilgileri Türkiye Cumhuriyeti vatandaşlarının tabii olduğu bilgilerdir. Türkiye Cumhuriyeti
dışında bir pasaporta sahip olan misafirlerimiz vize bilgilerini ilgili konsolosluklardan temin etmelidirler.

-Pasaport polisinin sizi ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Malitur sorumlu değildir, sorumluluk yolcuya
aittir. 

-Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır
kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir. 

-18 yaşından küçük misafirlerimiz tek başlarına ya da yanlarında anne ya da babadan sadece biri ile seyahat
ederken ülke giriş-çıkışlarında görevli polis memurunca anne-babanın ortak muvafakatini gösterir belge sorulması
ihtimali olduğundan; 18 yaş altı misafirlerimizin ve anne-babalarının bu konuda hassasiyet göstermelerini tavsiye
ederiz.

https://malitur.com/bangkok-phuket-seruveni-turu-qatar-havayollari-ile-vizesiz-5-gece-otel-konaklamali-istanbul-
cikisli 
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Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 29-04-2026 21:25 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.


